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Powiatowy Urząd Pracy w Zgorzelcu ogłasza nabór:
wniosków osób bezrobotnych o finansowanie kosztów egzaminów umożliwiających 
uzyskanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, określonych uprawnień lub tytułów 
zawodowych lub  koszty uzyskania licencji

Na wniosek bezrobotnego lub poszukującego pracy mogą zostać sfinansowane koszty egzaminów umożliwiających 
uzyskanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, określonych uprawnień zawodowych lub tytułów zawodowych oraz 
koszty uzyskania licencji niezbędnych do wykonywania zawodu w wysokości do 100%  przeciętnego wynagrodzenia.
 

W bieżącym roku w ramach tej formy wsparcia nie będą finansowane:UWAGA! 

egzaminy z zakresu prawa jazdy kategorii B;

egzaminy już raz finansowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Zgorzelcu.

egzaminy pracowników oraz osób wykonujących inną pracę zarobkową lub działalność gospodarczą w wieku 45 
lat i powyżej zarejestrowanych jako poszukujące pracy.

 od dnia 09.02.2024r. w sposób ciągły Termin naboru przyjmowania wniosków: do momentu 
wyczerpania środków finansowych. 
 
Termin rozpatrywania wniosków nie przekroczy 30 dni. Wnioski wypełnione czytelnie oraz kompletnie należy składać 
osobiście w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zgorzelcu, ul. Pułaskiego 14, bądź za pośrednictwem poczty lub w formie 
elektronicznej poprzez platformę ePUAP.                                              
 
Wnioski rozpatrywane będą zgodnie z zasadami obowiązującymi w 2024 roku.
 
Wnioski o finansowanie kosztów egzaminów umożliwiających uzyskanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
określonych uprawnień lub tytułów zawodowych lub  koszty uzyskania licencji dostępne są w siedzibie Urzędu u 
doradców klienta, specjalisty ds. rozwoju zawodowego (pokój 210 – II piętro) oraz pod niniejszym ogłoszeniem.
 
UWAGA! Ze względu na ograniczone środki z Funduszu Pracy  w 2024 roku nie będą finansowane działania mające na 
celu rozwój zawodowy osób pracujących/ prowadzących działalność gospodarczą  w wieku powyżej 45 roku życia 

.zarejestrowanych jako osoby poszukujące pracy
 
Informacje dodatkowe udzielane są u doradców klienta lub u specjalisty ds. rozwoju zawodowego
 ( pokój 210 - II piętro) oraz pod numerem telefonu 75 77 70 550.
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